Hic ego qui jaceo, tenerorum lusor amorum,
Ingenio perii Naso poeta meo.
At tibi qui transis, ne sit grave quisquis amasti
Dicere: Nasonis molliter ossa cubent.

Pueden recogerse muchos de las lápidas, dignos de los mejores autores. Tal es este, que parece ser del tiempo de Lucrecio:

Hospes, quod dico paulum est, asta ac perlege:
Hic est sepulcrum, heu pulchrum! pulchræ feminae:
Nomen parentes nominarunt Claudiam:
Suam maritum corde dilexit suo:
Gnatos duos creavit: horunce alterum
In terra liquit, alium sub terra locat:
Sermone lepido, tum autem incesu commodo
Domum servavit, lanam fecit. Dixi: abi.

Lemos en Fabretti estos dos de una gran suavidad:

Umbrarum secreta quies, animæque piorum
Laudata, colitis quæ loca sancta Erebi,
Sedes insontem Magnillam ducite vestras
Per nemora et campos protinus elysios.
Rapta est octavo, fatis instantibus, anno,
Carpebat vitæ tempora dum teneræ:
Formosa et sensu mirabilis, et super annos
Docta, decens, dulcis, grataque blanditiis.
Perpetuò talis gemitu lacrimisque colenda
Infelix ævo tam citò quæ caruit;
An felix ægre potius subdita senectæ?
Sic Hecuba flevit Penthesilea minus.

Verna puer, puer o mi verna, quis, ah quis ab aura
Te in tenebras rapuit, perditus ut morerer.
Ni tecum assidue loquerer, ni sæpe jocando
Fallerer hic te dum continuo aspicio?
Semper ero tecum, et si me sopor occupet, umbram
Te, umbra, petam: ergo unquam, ne metue, abs te
[abeam.]

Y en Grutero este de madre é hija:

Jam datus es finis vitæ, jam pausa malorum
Vobis, quos habet hoc gnatam matremque sepulcrum,
Littore phocaico pelagi vi exanimatas,
Illic unde Tagus et nobile flumen Iberas
Vorsum ortus, vorsum oceanus fluit alter et alter,
Stagna sub oceani Tagus, et tyrrhenica Iberus;
Sic etenim duxere olim primordia Parcæ
Et nevere super vobis vitalia fila,
Cum primum Lucina daret lucemque animosque,
Ut vitæ diversa dies foret, unaque leti.
Nobis porro alia est trino de numine fati
Dicta dies leti, quam propagare suo pie
Visum ollis tacito arbitrio cum lege perenni
Sisti quæ cunctos jubet ad vadimonia mortis.

Muchos cita Muratori, entre los cuales elegimos los siguientes.

Vester ego, Insubres, jaceo hic sub marmore vester,
Lavinus: Lyciæ gloria gentis eram.
Qui mihi honos, quid opes? virtus me sola beavit,
Qua mortalibus et cœlitibus placui.

Epitafio del médico Macro.

Accipe supremos queis te donamus honores,
Care Macro, et longum me cariture vale.
Felix qui commune malum nec tanta videbis
Funera, que nostra barbarus in patria
Patrabit! Felix tribuit cui Roma sepulcrum,
Cui tot amicorum justa dedere manus!
Te græcæ latineque simul flevit Camœnæ,
Et medicina tuo mesta sedet tumulo.